Газета Новоцарицынского сельского поселения

Москаленского муниципального района

Омской области

Издается с февраля 2006 года

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№  10 от 18 .04. 2016 года
_____________________________________________________________________________

ГЛАВА

НОВОЦАРИЦЫНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18. 04.2016 г.                                № 42

Об отмене  Постановление Главы администрации  Новоцарицынского  сельского поселения от 15.11.2013 №

87«О создании аварийно-спасательной службы в сельском поселении »

Руководствуя Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоцарицынского сельского

поселения,

                             ПОСТАНОВЛЯЮ :

    1.   Согласно пункта 4 ст.7 Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановление Главы администрации

Новоцарицынского  сельского поселения от 15.11.2013 № 87«О создании аварийно-спасательной службы в

сельском поселении » отменить.

2.Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Новоцарицынского

сельского поселения                                                  С.Х.Шакпутова

ГЛАВА

НОВОЦАРИЦЫНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18. 04.2016 г.                                № 43

Об отмене  Постановление Главы администрации  Новоцарицынского  сельского поселения от 15.11.2013 №

86«О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально -технических, продоволь -

ственных,медицинских  и иных средств  »

Руководствуя Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоцарицынского сельского

поселения,

                             ПОСТАНОВЛЯЮ :

    1.   Согласно пункта 4 ст.7 Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановление Главы администрации

Новоцарицынского  сельского поселения от 15.11.2013 № № 86«О создании и содержании в целях

гражданской обороны запасов материально -технических,продовольственных,медицинских  и иных средств

» отменить.

2.Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Новоцарицынского

сельского поселения                                                  С.Х.Шакпутова

ГЛАВА

НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18. 04.2016 г.                                № 44

            Об отмене Постановление Главы администрации Новоцарицынского сельского поселения от

15.11.2013 № 85«Об утверждении Порядка подго -товки к ведению и ведения гражданской обороны в

сельском поселении  »

Руководствуя Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоцарицынского сельского

поселения,

                             ПОСТАНОВЛЯЮ :

    1.   Согласно пункта 4 ст.7 Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановление Главы администрации

Новоцарицынского сельского поселения от 15.11.2013 № 85«Об утверждении Порядка подготовки к

ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении » отменить.

2.Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Новоцарицынского

сельского поселения                                                  С.Х.Шакпутова

ГЛАВА

НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18. 04.2016 г.                                № 45

      Об отмене Постановление Главы администрации Новоцарицынского сельского поселения от 27.05.2013

№ 34«Об организации  и осуществлении мероприятий ,защите населения и территории сельского поселе -

ния»

Руководствуя Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоцарицынского сельского

поселения,

                             ПОСТАНОВЛЯЮ :

    1.   Согласно пункта 4 ст.7 Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановление Главы администрации

Новоцарицынского сельского поселения от 27.05.2013 № 34«Об организации  и осуществлении

мероприятий ,защите населения и территории сельского поселения» отменить.

2.Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Новоцарицынского

сельского поселения                                                  С.Х.Шакпутова

ГЛАВА

НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18. 04.2016 г.                                № 46

      Об отмене Постановление Главы администрации Новоцарицынского сельского поселения от 27.05.2013

№ 33« О создании и поддержании в состоянии постоянной готовности к использованию технических систем

управления и объектов гражданской обороны »

Руководствуя Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоцарицынского сельского

поселения,

                             ПОСТАНОВЛЯЮ :

    1.   Согласно пункта 4 ст.7 Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановление Главы администрации

Новоцарицынского сельского поселения от 27.05.2013 № 33« О создании и поддержании в состоянии

постоянной готовности к использованию технических систем управления и объектов гражданской обороны»

отменить.

2.Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Новоцарицынского

сельского поселения                                                  С.Х.Шакпутова

ГЛАВА

НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18. 04.2016 г.                                № 47

      Об отмене Постановление Главы администрации Новоцарицынского сельского поселения от 27.05.2013

№ 32« Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Новоцарицынском

сельском поселении »

Руководствуя Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоцарицынского сельского

поселения,

                             ПОСТАНОВЛЯЮ :

    1.   Согласно пункта 4 ст.7 Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановление Главы администрации

Новоцарицынского сельского поселения от 27.05.2013 № 32« Об утверждении Положения об организации и

ведении гражданской обороны в Новоцарицынском сельском поселении» отменить.

2.Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Новоцарицынского

сельского поселения                                                  С.Х.Шакпутова